1

2023 年４月 14 日

各 位

会 社 名  クオンタムソリューションズ株式会社

代表者名   代表取締役社長 邵 贇

（コード番号 2338 東証スタンダード）

問合せ先   取締役管理部長 村山 雅経

T E L  03-6910-0571（代表）

2023年２月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社グループ「2023年２月期」の決算発表予定日につき、当初予定の2023年４月14日から変更す

ることになりましたので、延期理由と新たな開示予定日について、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

1. 延期の理由

 当社子会社である Quantum FOMM Limited における流動資産及び固定資産の計上に関して決算上の

取り扱い等につき、確定に時間を要するため、開示を延期するものです。

2. 新たな決算発表予定日

2023 年４月 27 日（木）

 株主、投資家の皆様をはじめ、取引先及び関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛け

しますことを、心よりお詫び申し上げます。

以  上